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Concello de Laxe

TABLA DE INFORMACION DE LA
CALIDAD DEL AGUA DE BANO 2019

PLAYA DE LAXE (LAXE CENTRO)

RESPONSABLE MUNICIPAL: N
EULOGIO CONSTANTINO CASTINEIRA

TELEFONO 981-706903

PERSONA DE CONTACTO: 981706903

FECHA

13/05/2019

02/06/2019

12/06/2019

25/06/2019

08/07/2019

21/07/2019

05/08/2019

20/08/2019

02/09/2019

15/09/2019

E. COLI

< 250ufc/100ml
Por debajo de
250ufc/100ml
calidad excelente

31

87

75

>250ufc/100ml
Por encima de
250ufc/100ml
inferior calidad.

ENT

EROCOCOS INTESTI

NALES

<100ufc/100ml
Por debajo de
100ufc/100ml
calidad excelente

31

20

20

20

>1000ufc/100ml

Por encima de
100ufc/100ml inferior
calidad.

*ufc: unidades formadoras de colonias.
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Concello de Laxe

TABLA DE INFORMACION DE LA
CALIDAD DEL AGUA DE BANO 2019

Fﬁo

PLAYA DE LAXE (LAXE IZQUIERDA)

RESPONSABLE MUNICIPAL: N
EULOGIO CONSTANTINO CASTINEIRA

TELEFONO 981-706903

PERSONA DE CONTACTO: 981706903

FECHA

13/05/2019

02/06/2019

12/06/2019

25/06/2019 | 08/07/2019

21/07/2019

05/08/2019

20/08/2019

02/09/2019

15/09/2019

E. COLI

< 250ufc/100ml
Por debajo de
250ufc/100ml
calidad excelente

9 20

42

>250ufc/100ml
Por encima de
250ufc/100ml
inferior calidad.

ENT

EROCOCOS INTESTI

NALES

<100ufc/100ml
Por debajo de
100ufc/100ml
calidad excelente

9 10

>1000ufc/100ml

Por encima de
100ufc/100ml inferior
calidad.

*ufc: unidades formadoras de colonias.




